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NOTAS IMPORTANTES Bta factura electlónk,a se asimila a una letra de cambb de acuerdo con e1 Art. 774 dd C<Higo de Com«da Exenta de tbnbres según ley 2/76. El incumpIImiento en el pago de esta factura posterk>r a la fecha de vendmiento generará Intereses

máxima pernütHa por la ley de acuerdo al anku Io 8&t del código de comercio y según la esaludón de la SupedrRnldencia ñnancien de Colombia. Lx>s datos personales aquí onsignak>s serán tratados en los términos de la ley 1561 cb 2012 y de acue«lo can la
de Datos Persa y Corporativos de BiqP sas
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BPJP 146864 04

BiQPaÉ.88
F E c H \ D E lE1::n 1:1 1:1 11:a 1:1E11H111

VENCIMIENTO 04 07 2025

12:04 PM

Bogotá D.C Calle 72 No. 10437 Oficina 201
Línea telefónica Bogotá {1 ) 3191 1 00 Fijos Nacionales 01 8000 1 21 250
sercliente.co@edenred.com www.bigpas&com.co

Despachado a
CION AUTONOMA REGIONAL DEL GUAVIO

Vendido a
AUTONOMA REGIONAL DEL GUAVIO

NIT 832000171 - 1NIT 832000171 - 1

CR 7A #1 A 52 ,GACHALA

GACHALÁ 3112549410
CR 7A #1 A 52 ,GACHALA

GACHALA 31 1254941 o

Información Fiscal
h-E-éPO-ÑSÁBLE DE IVA. GRANDES covrRiBUYEbrrES ICA. ACTIVIDAD ECONOMICA ICA 8299 BOGOTÁ. NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES DIAN
SOMOS AUTORRErENEDORES Según Resdución N' O08187 del 27 da Sepüe„,b,8 de 20r3. ALrroRIZACIÓN NUMERACIÓN DE FACTURACIÓN ELECTnÓNiCA
DIAN No. 18764085094386 DEL lo O-E DICIEMBRE DE 2024 POR UNA VIGENCIA DE 12 MESES OEL BPJP.133402 AL BPJP.laaaaao

lllKllil[11]Hl:liHIHllllll IIlIEIHHH91111111111111H111H11111111111111

04/06/2025 12:07 PM
•cane:73:sT':7aim

REFERENCIA CONTRATONo. ORDEN DE COMPRAFECHA PEDIDOORDEN DE PEDIDO

142582 ODC 142582 CREDITO 30 DIAS - TRANSFERENCIA03/06/2025Orden: 979047/Pedido: 3023093

MONEDAcoNTAcro coMERCiAL ALEJANDRA NEUTA RUIZ

DÉscñiPaóN DELPROOUCTOO§€RViCIOcóoica
2,007,659 2,007,659VALOR SOUCtTADO EN TICKET CAR CARD 1 UND9REF301 8

?;aEg1i ::1:l7::1:;;fe1 5:s1:: f;aia: i :11}Tg::it1 iIE:El: 1 c}1oE

este concepto. Las r¿tenciones solo
deInn llquidarse sobre d valor

dara las retenciones.

lnIT

ingruo para tercera Por ello NO se

cg7:JiLl:!p:::3rTf€ala

CONSUMO 16-31 MAYO 2025 ODC 142582

TOTAL INGRESO RECIBIDO

PARATERCEROS (1 }

imaUmHmMaMaaljs!;1 :iqr
.MaDU(TQOSEWEiO

I UND 60,230 60 ,230COMISION EN PEDIDO TICKET CAR CARD 3,000%REF2002 9

OBSERVACIONES

DEscuEirros COMERCiALES (-)

TOTAL IVA

RfrE IVA (.)

RETE ICA (-)

TOTALES (2)

MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

ELABORADO POR:
FECHA DE RECEPCIÓN

RECIBÍ A SATISFACCIÓNVERIFICADO PORVERIFICADO POR

C.C/NIT

ENCARGADO DE RECEPCIÓN NOMBRE LEGIBLE FIRMA Y SELLO

Banco de Occidente Cta. Ahorros 264806753
810 ID

Transferencia o consignaciÓn
Bancolombia Cta. Ahorros 1 7848662470in 04% 1 O1 52-0

Transferencia o consignación
EE)gXV8 i7mMMM

/clientesForM

FECHA DE EMISIÓN

es 3 Bibie

202506

Total ítems: 2

FORMA DE PAGO

COP

$ 2,007,659

$
0

2,007,659

60,230 19.0 v0
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60,230
11 ,444

0

0

2,079,333

2,079,333
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UNIDAD
ADÑ+l}'ji$TRATiVA

E$P€CIAL

JUNTA CENTRAL
DE CONTADORES

@ @8 (8686 @8 @> 688988
Certificado No:

LA REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUiEN INTERESE

Que el contador público BERTHA LILIANA PUENTES REYES identificado con CÉDULA DE
CIUDADANÍA No 1052916169 de GACHANTIVA (BOYACÁ) Y Tarjeta Profesional No 161645-T SI

tiene vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripción.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * * * * ' * * ' * * - ' , - * * * * * * * * * * * * *
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +

+ + + + +

Dado en BOGOTA a los 7 días del mes de Abril de 2025 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedición.

vic>5

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999. DECRETO UNICO

REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

&

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la página web
www.jcc.gov.co digitando el número del certificado
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EY
Shape the future
with confidence

Señores

Big Pass S. A.S.
Bogotá, D.C.

He auditado, de acuerdo con las normas de auditoría aplicables según el Decreto 2420 de 2015 y

modificatorios, los estados financieros terminados al 31 de diciembre de 2024. no incluidos aquí, de Big
Pass S. A.S. , identificada con NIT. 800.112.214-2. Así mismo, he desarrollado los procedimientos
necesarios para cumplir con mis funciones como Revisor Fiscal.

Los registros contables no auditados por el período de un mes comprendido entre el 1 de mayo de
2025 y el 31 de mayo de 2025 de las subcuentas 237005 '1 Aportes a entidades promotoras de salud",
237006 " Aportes a Administradoras de riesgos profesionales ARP", 237010 " Aportes al ICBF,SENA,
Cajas de Compensación", 238030 ’' Aportes a Fondo de Pensiones y cesantias", incluyen la causación
de los aportes a los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensación familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de Aprendizaje.
Las planillas integradas de liquidación evidencian el pago de dichos aportes por el período antes
mencionado.

La información financiera y contable es responsabilidad de la Administración de la Compañía.

No estoy enterada de situaciones que impliquen cambios significativos a la información anteriormente
indicada.

Esta certificación se expide por solicitud de la Compañía en cumplimiento del artículo 50 de la Ley 789
de 2002 y modificatorios, y no debe ser utilizada para ningún otro propósito.

BERTHA gIgI+ilXEfEl=PAby
LILIANA PUENTES REYES

PUENTES REyES ?;je::i21:sgr
Bertha Liliana Puentes Reyes
Revisor Fiscal

Tarjeta Profesional 161645-T
Designada por Ernst & Young Audit S. A.S. TR-530

Bogotá, D.C.

4 de junio de 2025

Ernst & Young Audit S.A.S,
Bogotá D.C.
Carrera 11 No 98 - 07
Edificio Pijao Green Office
Tercer Piso
Tel. +57 (601 ) 484 7000

Ernst & Young Audit S.A.S
Medellín - Antioquia
Carrera 43A No. 3 Sur-1 30
Edificio Milla de Oro
Torre 1 – Piso 14

Tel: +57 (604) 369 8400

Ernst & Young Audit S.A.S
Cali - Valle del Cauca
Avenida 4 Norte No. 6N - 61

Edificio Siglo XXI
Oficina 502
Tel: +57 (602) 387 6688

Ernst & Young Audit S.A.S.
Barranquilla - Atlántico
Calle 778 No 59 - 61

Edificio Centro Empresarial
Las Américas 11 Oficina 31 1
Tel: +57 (605) 3100444

A member firm of Elnst & Young Global Limited
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Shape the future
with confidence

Señores
Big Pass S.A.S.
Bogotá, D.C.

He auditado, de acuerdo con las normas de auditoría aplicables según el Decreto 2420 de 2015 y
modificatorios, los estados financieros terminados al 31 de diciembre de 2024, no incluidos aquí, de

Big Pass S. A.S., identificada con NIT. 800.112.214-2. Así mismo, he desarrollado los procedimientos
necesarios para cumplir con mis funciones como Revisor Fiscal.

Los registros contables por el período de un mes comprendido entre el 1 de diciembre y el 31 de
diciembre de 2024 y los registros contables no auditados por el período de cinco meses comprendido
entre el 1 de enero y el 31 de mayo de 2025 de la subcuenta 237005 " Aportes a entidades
promotoras de salud", 237006 " Aportes a Administradoras de riesgos profesionales ARP", 237010
" Aportes al ICBF,SENA, Cajas de Compensación", 238030 " Aportes a Fondo de Pensiones y
cesantias"„ incluyen la causación de los aportes a los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y
aportes a la caja de compensación familiar. Las planillas integradas de liquidación evidencian el pago de
dichos aportes por el período antes mencionado.

La información financiera y contable, es responsabilidad de la Administración de la Compañía.

Mi auditoría la llevé a cabo con el propósito de formarme una opinión sobre la razonabilidad de los
estados financieros tomados en conjunto y no sobre partidas individuales; sin embargo, no estoy
enterada de situaciones que impliquen cambios significativos a la información anteriormente indicada.

Esta certificación se expide por solicitud de la Compañía en cumplimiento del artículo 50 de la Ley 789
de 2002 y modíficatorios, y no debe ser utilizada para ningún otro propósito.

BERTHA :3::!X;iEITJAby
LILI ANA PUENTES REYES

PUENTES REyES P;jej:22ES:,4

Bertha Liliana Puentes Reyes
Revisor Fiscal

Tarjeta Profesional 161645-T
Designada por Ernst & Young Audit S.A.S. TR-530

Bogotá, D.C.

4 de junio de 2025

Ernst & Young Audit S.A.S,
Bogotá D.C.
Carrera 1 1 No 98 - 07

Edificio Pijao Green Office
Tercer Piso

Tel. +57 (601 ) 484 7000

Ernst & Young Audit S.A.S,
Medellin - Antioquia
Carrera 43A No. 3 Sur-1 30
Edificio Milla de Oro
Torre 1 - Piso 14

Tel: +57 (604) 369 8400

Ernst & Young Audit S.A.S
Cali - Valle del Cauca
Avenida 4 Norte No. 6N – 61

Edificio Siglo XXI
Oficina 502
Tel: +57 (602) 387 6688

Ernst & Young Audit S.A.S
Barranquilla - Atlántico
Calle 77B No 59 – 61

Edificio Centro Empresarial
Las Américas II Oficina 311
Tel: +57 (605) 310 0444

A member firm of Ernst & Young Global Limited
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Resumen de Pago por Administradora

DATOS GENERALES DEL APORTAVIE

Identificacíón Razon Socialdv

2 I81GPASSSASNIT 8001 12214

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Clave

Salud Paga

948675Ü+212025.05 1513829291

RESUMEN DE PAGO
&MÍM

AFP (ADMiNigrRADORAS: 5)

COLFONDOS 231001

25.14

230301

230201

230901

COLPENSIONES

PORVENIR

PROTECCION

SKANDIA

ARL (ADMINISTRADORAS: 1 )

ARL SURA 14.11 890,903,790 5

CCF (ADMiNigrRADORAS: 3)

COLSUBSIDIO CCF22

CCF07

CCF40

COMFAMiLiAR ATLAFrriCO

COMFENALCO SANTANDER

EPS ( ADMINISTRADORAS: 8)

ALIANSALUD EPS (AVIES COLMEDICA) EPSOOI

CCFC55

EPSO08

EPSOI O

EPSOI 7

EPS037

EPSO02

EPSO05

CAJACOPI

COMPENSAR

EPS SURA (AbRES SUSALUD)

FAMISANAR

NUEVA E.P.S.

SALUD TOTAL

SANITAS

iCBF (ADMiNigrRADORAS: i )

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR
FAMILIAR

SENA (ADMiNigrRADORAS: i )

SENA

PAICBF 899,999,239 2

PASENA 899,999,034

Clase Apartante Sucursal Principal

B . MENOS DE 200 coTIZAbrrES

DV 665 i VALOR A PAGAR
INCAPACIDADE§

800,227,940

900,336,004

800, 224, 808

800,229,739

800,253,055

860,007,336

890,101,994 9

890,201,578 7

830, 1 1 3, 831

901 ,543,21 1

860,066,942

800,088,702

830,003,564

900, 1 56,264

800, 1 30, 907

800,251 ,440

60

7

13

22

15

60

60

60

58

1

60

3

6

7

8

0

2

0

6

7

2

7

2

4

6

11

4

17

4

19

6

6

6

6

CL 72 10 07 OF 201 BOGOTA-BOGOTA D.E.

553,236,600

55 ,865, 700

$14,987,900

SI 1.377,300

513,765,300

57,240, 400

51 ,522,800

51 , 522, 800

513, 1 67,600

Sl 2,813, 800

568,400

5285,400

520,730, 700

54,768, 600

568,400

54,156,700

$654, 900

52,983, 200

5134,900

5474, 700

57,489, 300

53 , 128, 300

53 , 128, 300

$2,085, 700

$2,085, 700

§9á',*á7#:7óO

so

so

$o

so

so

SO

so

SO

so

SO

SO

SO

$o

so

$o

SO

so

so

so

SO

SO

SO

$o

so

SO

SO

$o

SO

so

SO

so

SO

SO

SO

SO

SO

50

SO

SO

so

so

so

SO

so

$o

so

so

SO

so

SO

553,236,600

$5 , 865, 700

514,987,900

Sl 1 ,377,300

513,765 , 300

57,240, 400

51 ,522,800

51 ,522,800

513, 167,600

$12,813, 800

568, 400

5285,400

520,730, 700

54,768, 600

568,400

$4, 156, 700

$654,900

52,983, 200

51 34,900

$474,700

57,489, 300

53 , 128, 300

53, 128, 300

52,085, 700

52,085,700

Página 1 de 1 2025/05/29 09:07 AM
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Ticket Car

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL GUAVIO COICliente:

Dirección: CR 71 A 52

Teléfono: 8538500

Nit: 832000171-1

Contrato: ODC 142582

Id8ntlflaacl?n de
Id. TransacNro.

1

2

3
4

5

6
7

Nro. tarjeta
la unidad

LIS992

LIS992

LIS992

LIS992

LIS992

US992

US992

201 275249

201275249

201275249

201 275249

201275249

201275249

201275249

84697017

84853602

84960967
85009259

851 30675

851 86473

85222898

GASOLINA EXTRA
TOTAL TRANSACCIONES

TOTAL CERTIFICABLES DE IVA

TRANSACCIONES NO CERTIF}CABLES DE IVA

Nro. Id. Transac TIpo combustIble

84697017 GAsoLiNA E>crRA

84853602 GASOLiNA E)(rR A

84960967 GASOLINA EXTRA

85009259 GASOLINA E)(FRA

85130675 GASOLINA EXTRA

85186473 GASOLiNA E)CrRA

85222898 GASOLINA EXTRA

TOTAL NO CERTIFICABLES DE IVA

1

2

3

4

5

6
7

Edenred
NIT: 800.112.214-2

Tel: (601 ) 3078260

Edificio Liberty Seguros - Calle 72 No. 10 - 07 oficina 201

Bogotá . Colombia
www .eden red.co

C?digo de

Aprobaci?n
Establecimiento

PRIMAX CALLE 170

EDS PRIMAX AVENIDA 1...

EDS ESSO LAS MARGARIT,

EDS PRIMAX AVENIDA 1

PRIMAX CALLE 170

EDS ESSO LAS MARGARIT.

PRIMAX CALLE 170

455997

474931

487232

523699

481028

399859

503463

0,00

CantIdad de

combustIble (Gl/m?)

Mayo

Mayo
Mayo

Mayo
Mayo

Mayo
Mayo

14.77 GL

8.92 GL

14.41 GL

11 .86 GL

19.34 GL

12,31 GL
11 .58 GL

93,19 GL

aqPass 3 e

,POGUAVtOertificación de Movimientos Ticket Car
Certificación Fecha informe: 03 de Junio de 2025

Periodo inicio: 15 de Mayo de 2025

Periodo final: 31 de Mayo de 2025

Cantidad de
Fecha de tr8nsaccl?n TIpo de combustIble

combustible (Gl/m?)

GASOLiNA EXrRA
GASOLINA EXTRA

GASOLINA E)(FRA

GASOLINA EXTRA

GASOLINA EXTRA

GASOLINA E)(FRA

GASOLINA EXTRA

14,77 GL

8.92 GL

14.41 GL

11 ,86 GL
19,34 GL

12.31 GL

11,58 GL

2025-05-16 14:41 :41

2025-05-20 09:47:58

2025.05-22 21 :42:43

202545-23 19:12:30

2025-05-27 19:14:58

2025-05-29 17:36:36

2025-05.30 13:06:18

316.290

192.641

316.112
256.078

41 4.030
264.628
247.880

93,19 GL
93.19

2.007.659
2.007.659

0

Valor total de

31 6290

192641

316112

256078

414030

264628

247880

2.007.659
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Corporación Autónoma Regional del Guavio - CORPOGUAV10

INFORME DE SUPERVISION

CONTRATACION TIENDA VIRTUAL

ORDEN DE COMPRA N' 142582 del 27/02/2025

FECHA: 5/06/2025

• OBJETO DELCONTRATO

Suministro de combustible para la camioneta de propiedad de la Corporación Autónoma Regional
del Guavio Corpoguavio,

• FECHAS DE EJECUCIÓN DEL PROYECTO

FECHA DE INICIO/EMISION 18/03/2025
FECHA DE TERMINACION: 31/12/2025

e INFORME DE LAS ACTIVIDADES CONTRATADAS DEL PROYECTO

ACTIVIDAD CONTRATADA ACTIVIDAD EJECUTADA

Suministro ode lapara
camioneta de propiedad de la Corporación
Autónoma GuavioRegional del
Corpoquavio

El contratista a través del servicio
ticket car suministro el combustible
del 16 al 31 de mayo de 2025

EJECUCIÓN FINANCIERA EJECUCIÓN FINANCIERA
PROGRAMADA AVANCE

Valor Contratado Valor Ejecutado del periodo

EJECUCIÓN FINANCIERA DEL PROYECTO
% DE AVANCE

24.000.000 7

AVANCE DEL PERIODO
29.73

% de Avance del
periodo

8.6624.000.000 2.079.333

INFORME TÉCNICO DE LA EJECUCIÓN
El contratista expidió el reporte de certificación de movimiento del 16 al 31 de mayo de 2025, servicio
expedido a través de la tarjeta 6362155910369181

• CONCLUSIONES

El contratista cumplió con lo pactado+ gún en el objeto de1 contrato

ION URREAL

SUP&VISOR
Proyectó: Jayddy Yofima Méndez Garzón/ apoyo a la sul }sión

Corporación Autónoma Regional del Guavio - CORPOGUAVIO
Cra. 7a No. 1 A - 52 Gachaia. Cundinamarca

PBX: 8538500 Coiombia - www.cowoguavio.gov.co

GJ-CO-FT- IS
V<)3 / 10.05.2C'.



\\ 2025 -06 -13 2,077,616.00

D 1 \J FfID D De Ae De

DOS MILLONES SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS M/CTE

CORPOGUAVIO
CARRERA 7 No. 1 A-52
NIT. 832000171-1

ciFtliR1:t=3 1567

e

Concepto

G
Pago de combustible suministrato a la CAmioneta LIS992 de propiedad de orpoguavio, segun orden de compra No. 142582 de
2025, cuyo objeto es: suministro de combustible para la camioneta de propiedad de la Corporación Autónoma Regional del Guavio

Corpoguavio
Orden 15462,077,616.00

BANCOLOMBIA Cuenta N' 24990530935
Valor Egreso

Banco

b U JLll 1 1 AD bUll IADIJJLfD

a

Bienes y servicios 1 2 ,077,616.00
T

DISTRIBUCION PRESUPUESTAL

COD. CUENTA

M
24010101

CREDITOS

2.077.616.00
0.00

0

RUBRO NOMBRE

Productos de homos de coque productos de refinación de petroleo y combustible nuclear3700 - 1.002.0002.01.03.03 - 25

DETALLE DE LIQUIDACION DE ORDEN No.1546

-15,00

Desc

Descuentos y otros recargos
RETEIVA

Valor Base Valor

11 ,444.00

VALOR NETO

1.717,00

1,717.00

2.077.616,00

YOLANDA ESTHER TRIANA BELTRAN
Tesorera

ANEXO COMPROBANTE DE EGRESO N' 1.567m e eque-'eiaa 1 ) =1

Cuenta Entidad BancariaCuenta
800112214 BIG PASS S.A.S 2,077,616.00

0

ConvencIones - * REP => Cheque Anulado Por ReposIción

Elaboro: COPIA Page 1 of 1

PCT Enterprise
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